



唐河县人大联络总站信息化系统建设项目 二标段系统集成服务合同

项目名称: 唐河县人大联络总站信息化系统建设项目二标段
委托方(甲方): 唐河县人民代表大会常务委员会
受托方(乙方): 中国联合网络通信有限公司南阳市分公司
签订地点: 河南省南阳市唐河县



目 录

第一条	集成服务内容
第二条	合同价款及付款方式
第三条	项目实施管理
第四条	信息系统交付和验收
第五条	项目培训
第六条	信息系统的保修和维护
第七条	知识产权和保密义务
第八条	违约责任
第九条	合同的解除和终止
第十条	不可抗力
第十一条	争议解决方式
第十二条	其他条款





根据《中华人民共和国民法典》及相关法律法规的规定,甲乙双方在平等、自愿、公平、协商一致的基础上,就甲方委托乙方提供计算机系统集成服务的有关事宜达成如下协议:

第一条 集成服务内容

1、甲方委托乙方提供唐河县人大联络总站信息化系统建设项目二标段系统集成服务(以下简称“本项目”)。本项目的整体功能应当符合(如有,招标文件技术部分)本合同附件中规定的各项技术指标和技术参数要求。

2、集成服务内容

乙方提供的服务包括如下内容:

【/】硬件采购; 【/】软件采购; 【/】信息系统设计; 【√】软件开发;

【√】信息系统集成; 【/】技术服务; 【√】其他服务: 融资租赁服务、云集成服务。

3、项目实施期限为5工作日,自甲方具备施工进场条件开始起算。

第二条 合同价款及付款方式

1、合同价款总额为:

人民币469820.00元(大写: 人民币肆拾陆万玖仟捌佰贰拾元整)。

其中软件开发费(含税价)为人民币100000.00元,(大写: 人民币壹拾万元整),本合同适用增值税税率为6%,不含增值税的价款为人民币94339.62元(大写: 人民币玖万肆仟叁佰叁拾玖元陆角贰分),增值税税款为人民币5660.38元(大写: 人民币伍仟陆佰陆拾元叁角捌分);

云集成费人民币59000.00元,(大写: 人民币伍万玖仟元整),增值税税率为6%,不含增值税费用为人民币55660.38元(大写: 人民币伍万伍仟陆佰陆拾元叁角捌分),增值税额为人民币3339.62元(大写: 人民币叁仟叁佰叁拾玖元陆角贰分);

设备融资租赁费人民币296420.00元(大写: 人民币贰拾玖万陆仟肆佰贰拾元整),增值税税率为13%,不含增值税费用为人民币262318.58元(大写: 人民币贰拾陆万贰仟叁佰壹拾捌元伍角捌分),增值税额为人民币34101.42元(大写: 人民币叁万肆仟壹佰零一元肆角贰分);



币叁万肆仟壹佰零壹元肆角贰分)；

电路费人民币14400.00元(大写:人民币壹万肆仟肆佰元整),增值税税率为9%,不含增值税费用为人民币13211.01元(大写:人民币壹万叁仟贰佰壹拾壹元零壹分),增值税额为人民币1188.99元(大写:人民币壹仟壹佰捌拾捌元玖角玖分)。

2、付款方式:

本项目价款采用以下方式支付,以人民币结算:

终验合格后3个工作日内,甲方一次性向乙方付清项目价款共计人民币469820.00元(大写:人民币肆拾陆万玖仟捌佰贰拾元整)。

乙方向甲方开具符合国家有关规定的全额发票。

3、支付方式:

甲方与乙方之间通过银行转账方式进行结算。

4、发票种类:

乙方提供发票种类如下:

【/】增值税专用发票; 【√】增值税普通发票; 【/】服务业发票;
【/】税局代开发票; 【/】其他发票: /。

5、银行信息:

合同甲方:唐河县人民代表大会常务委员会

合同乙方:中国联合网络通信有限公司南阳市分公司

开户名称:中国联合网络通信有限公司南阳市分公司

开户行:中国工商银行南阳分行卧龙支行营业部

帐号:1714021019021008808

6、本项目实施过程中,若甲方中途变更方案或发生设备及其他服务的调整变化,相应费用的变化由双方另行协商解决。

7、本项目服务期为13个月。

8、系统及配套设施以融资租赁形式向甲方提供,服务期到期后平台及配套设施所有权归甲方所有。



第三条 项目实施管理

1、项目组

甲乙双方应当委派人员分别组成项目组。

2、信息与资料提供

(1) 乙方有权向甲方有关职能人员调查、了解现有的相关信息和资料,以对本项目进行全面的研究和设计;甲方应当予以配合。

(2) 乙方认为甲方提供的信息和资料不符合本项目要求的,有权书面通知甲方补齐、补正。甲方未按照约定补齐、补正,也未做出合理解释的,延误的工期相应顺延。

3、项目技术文件

(1) 项目需求分析完成后,乙方应当向甲方提交的技术文件及按照计划完成时间安排施工计划。

(2) 甲方应当对乙方提交的技术文件进行审核,并在2个工作日内签字确认或提出书面修改意见。根据甲方的书面修改意见,乙方应当及时予以修改并再次提交审核。甲方无正当理由怠于审核的,延误的工期相应顺延,造成乙方损失的,甲方应当承担赔偿责任。

4、项目变更

(1) 甲乙双方均有权在本合同履行过程中提出变更、扩展、替换或修改本项目内容的建议,包括但不限于增加或减少系统的相应功能、提高有关技术参数、变更产品交付或系统安装的时间与地点等。

(2) 本合同履行过程中的重大变更(包括但不限于信息系统性能、项目实施计划、合同价款、交付日期等的更改以及对材料、设备换用等),甲乙双方应当以书面形式予以确定。因甲方提出变更导致合同价款的增减以及造成的乙方损失,应当由甲方承担,延误的工期相应顺延。

第四条 信息系统交付和验收

1、交付

(1) 乙方应当按照本合同及附件约定的内容进行交付,所交付的文档与文件应



当包括纸质及电子版式并可供阅读。如约定甲方可以使用或拥有某软件源代码的,乙方应当同时交付该软件的源代码。

(2) 乙方应当在每项交付2个工作日前以书面方式通知甲方,甲方应当在接到通知后及时安排交付事宜。

(3) 因甲方原因导致交付不能按时进行的,乙方可相应顺延交付日期,造成乙方损失的,甲方应当承担赔偿责任。

2、集成服务检验

集成服务交付后5个工作日内,甲乙双方应当共同对集成服务效果进行检验,并记录检验情况。如交付的系统与约定不符的,乙方应当及时予以更换或补足并重新提交检验。

3、竣工验收

(1) 本项目竣工后,乙方应当书面通知甲方进行竣工验收。竣工验收时,乙方应当向甲方提供完整的验收资料和竣工报告,并协助甲方进行验收。

(2) 甲方应当于收到竣工验收通知后5个工作日内组织相关人员进行竣工验收,并在验收后2个工作日内出具竣工验收报告或提出整改意见。甲方提出整改意见的,乙方应当及时整改并承担由自身原因造成整改的费用。

(3) 甲方无正当理由未在约定期限内组织验收或提出修改意见的,自期限届满之日起视为本项目竣工验收合格。

第五条 项目培训

1、乙方应当根据项目实施计划、进度和系统实际运行的需要,及时培训甲方技术人员。培训目标为甲方技术人员能够熟练掌握系统的操作技能和日常的维护技能。

2、乙方培训时应当提供设备、系统操作说明和日常维护说明等技术资料。如未能达到培训目标的,乙方应当按照甲方的要求提供1次再培训。

第六条 信息系统的保修和维护

1、如设备生产厂商对本项目所应用的部分设备的保修期规定超过上述约定质保期限的,则该部分设备应当按照生产厂商规定进行免费保修。



2、保修与维护期间，乙方提供7×24小时的技术支持服务。

3、保修与维护期间内，如由于乙方原因需要对本项目中的部件（包括软件）予以更换或升级的，则该部件的保修期应当相应延长。保修与维护期满后甲方需乙方继续提供维护的，应当另行签订协议。

第七条 知识产权和保密义务

1、知识产权

(1) 甲乙双方应当对本合同所涉及的各种软件的知识产权进行约定，以保证本项目使用的软件不会侵犯对方或第三方的知识产权。

(2) 甲方保证，对本项目中选用的甲方原有软件拥有相应的使用、修改、升级的权利，严格遵守知识产权及软件版权保护的法律、法规，并在本合同所约定的范围内使用本信息系统，否则应当承担相应的法律责任。

(3) 乙方保证，对于其提供的软件系统拥有知识产权或已获得权利人的授权，本项目使用乙方提供的软件不会侵犯第三方的合法权益，否则乙方应当负责处理索赔或涉诉等各项事宜，造成甲方损失的，乙方还应当承担赔偿责任。

(4) 本合同项下全部成果的所有权和知识产权归乙方所有。未经乙方书面同意，甲方不得擅自使用，亦不得向第三方披露。

(5) 对于乙方许可甲方使用的软件，双方应当明确约定甲方拥有的使用权、修改权、升级权的具体内容。甲方应当依约定使用，不得超出约定范围。除本合同另有约定外，甲方不得将被许可使用的软件再许可第三方使用。

(6) 使用于本项目中的包括但不限于软件或其他技术，其知识产权原属于乙方的及该项目开发中产生的所有知识产权，乙方可在中国联通营业区域内无限期免费使用。

2、保密

(1) 保密期限为本合同履行期间及本合同终止后3年。甲乙双方可另行约定保密范围，作为附件。

(2) 在保密期限内，甲乙双方均有为对方保密的义务。甲乙双方保证，因履行本合同所获得的对方商业秘密，仅用于履行本合同项下的义务，并只为履行本合同



的相关人员所知悉。任何一方的相关人员违反保密义务的, 由该人员所属一方承担全部法律责任; 但法律另有规定的除外。

(3) 本合同履行完毕后, 甲乙双方均应当按照对方要求, 处理所获得的对方有关资料信息或电子文档。

第八条 违约责任

本合同生效后, 甲乙双方均应当全面履行合同义务。任何一方违约, 均应当按照约定承担违约责任, 并赔偿对方由此受到的损失。其中:

1、乙方逾期履约或不履约责任

(1) 乙方无正当理由逾期交付, 每逾期一周, 乙方应当向甲方支付逾期部分价款1%的违约金, 但违约金总数不得超过合同总价款的5%。

(2) 乙方不履行或交付的信息系统存在重大缺陷以致无法实现合同目的的, 甲方有权要求乙方继续履行或解除合同。

2、甲方逾期付款责任

(1) 甲方逾期付款, 每逾期一日, 甲方应当向乙方支付合同总价款的0.5%。

(2) 逾期付款超过90日的, 视为甲方不履行, 乙方有权要求甲方继续履行或解除合同。

3、合同签订后, 如需解除合同, 须经合同双方协商一致。单方面终止合同, 终止方应支付合同总金额5%的违约金。

4、违反知识产权义务责任

任何一方违反本合同所约定的知识产权义务, 未经对方书面同意, 将对方享有知识产权的有关技术成果、计算机软件、源代码、数据信息、技术资料 and 文档擅自向第三方披露、转让或许可使用的, 违约方除应当立即停止违约行为外, 还应当赔偿由此给对方所造成的损失, 如损失无法准确计算的, 违约方应当支付相应违约金。

5、违反保密义务责任

任何一方违反本合同所约定的保密义务, 违约方应当支付相应违约金。



第九条 合同的解除和终止

1、本合同生效后，除法律法规和本合同另有规定外，任何一方不得随意单方变更或解除合同，否则应当承担违约责任。

2、甲乙双方各自履行完毕本合同的全部义务后，本合同终止。

第十条 不可抗力

本条所述的“不可抗力”指的是下列不能预见、不能控制的事件，但不包括乙方的违约或疏忽，这些事件主要包括重大自然灾害（洪水、台风、地震、泥石流等）、政府行为、重大社会非正常事件。

一方当事人因不可抗力不能按照约定履行本合同的，根据不可抗力的影响，可部分或全部免除责任，但是法律另有规定的除外。但应当及时告知对方，以减轻可能给对方造成的损失，并自不可抗力结束之日起15日内向对方当事人提供证明。

当事人迟延履行后发生不可抗力的，不免除其违约责任。

第十一条 争议解决方式

本合同项下所发生的争议，由双方协商解决，协商不成的，任意一方均可向乙方住所地有管辖权的人民法院提起诉讼。

第十二条 其他条款

1、本合同自双方签字盖章之日起生效。

2、本合同一式四份，其中甲方二份，乙方二份，具同等法律效力。

3、本项目招标文件（包括投标文件、中标通知书）、本合同履行过程中形成的各种书面文件，经双方签署确认后为本合同的组成部分，与本合同具有同等法律效力，解释的顺序除有特别说明外，以文件生成时间在后的为准。

4、本合同未尽事宜，双方可协商签订补充协议，补充协议与本合同具有同等法律效力。

（以下无正文）



甲方：唐河县人民代表大会
常务委员会

法定代表人/授权代表人：李明月

日期：2023年10月12日



乙方：中国联合网络通信有限公司
南阳市分公司

负责人/授权代表人：[Signature]

日期：2023年10月12日





附件：项目清单

序号	设备名称	数量	单位	品牌型号	单价 (元)	总价 (元)
一、多功能会议室视听系统						
1	小间距LED显示屏	6.75	平方米	强力巨彩/Q1.5H	9890.00	66757.50
2	多画面拼接处理器	1	台	凯视达/KS8800	20235.00	20235.00
3	大屏云控APP软件	1	套	凯视达/KS9800	5950.00	5950.00
4	发送卡	2	块	凯视达/s4	1650.00	3300.00
5	接收卡	22	块	凯视达/R12	200.00	4400.00
6	开关电源	32	台	铂强/4.5V40A200W	69.00	2208.00
7	LED播控软件	1	套	凯视达/Z1	4990.00	4990.00
8	控制电脑	1	台	联想/天逸510S	4910.00	4910.00
9	平板电脑	2	台	华为/BTKZ-W00	2895.00	5790.00
10	无线路由器	1	台	H3C/NX15	200.00	200.00
11	配电柜	1	套	国产/定制	3490.00	3490.00
12	屏体结构	7.31	平方米	国产/定制	450.00	3289.50
13	65寸电视	4	台	创维/65BG22	2170.00	8680.00
14	电视机挂架	4	套	国产/定制	235.00	940.00
15	无线手持话筒	2	套	RuieRss/U-99	3050.00	6100.00
16	话筒天线分配器	1	套	RuieRss/RS1000	3150.00	3150.00
17	调音台	1	台	JM/TY-8M	3850.00	3850.00
18	数字处理器	1	台	JM/480	6309.00	6309.00
19	数字反馈抑制器	1	台	JM/780E	4850.00	4850.00
20	专业主扩音箱	2	只	JM/X-12	2710.00	5420.00
21	主扩功放	1	台	JM/DB-08	4885.00	4885.00
22	补声音箱	4	只	JM/KT-10	2220.00	8880.00
23	臂架	4	个	国产/定制	110.00	440.00
24	补声功放	2	台	JM/DB-04	3050.00	6100.00
25	电源管理器	2	台	JM/DK-08	760.00	1520.00
26	网络机柜	1	个	国玺/42U	2650.00	2650.00
27	卡龙线	12	根	国产/定制	39.00	468.00
28	音响线	300	米	国产/定制	3.80	1140.00
29	HDMI高清线	2	根	优越者/C1031BGY	450.00	900.00
30	HDMI高清线	2	根	优越者/Y-C144U	245.00	490.00
31	电源线	300	米	国产/定制	5.85	1755.00
32	音频线	2	根	国产/定制	25.00	50.00
33	工程辅材	1	项	国产/定制	9000.00	9000.00
二、门厅和宣传展示区智能中岛显示系统						
34	触摸一体机	1	台	领潮/LC-YT55A02	8890.00	8890.00
35	操作系统	1	套	国产/定制	8000.00	8000.00
36	55寸电视	2	台	创维/55BG22	1550.00	3100.00
37	电视机挂架	2	套	国产/定制	150.00	300.00
38	平板电脑	2	台	华为/BTKZ-W00	2895.00	5790.00



序号	设备名称	数量	单位	品牌型号	单价(元)	总价(元)
39	平板防溢器	2	套	凌防/P35-A	90.00	180.00
40	无线同屏系统	1	套	国产/定制	2940.00	2940.00
41	HDMI分配器	1	台	迈拓/SP104M	115.00	115.00
42	工程辅材	1	批	国产/定制	1800.00	1800.00
三、网络安全、网络综合布线、无线覆盖系统						
43	企业网关	1	台	H3C/MSR2600-15-X1	4280.00	4280.00
44	核心交换机	1	台	H3C/S7003X	20000.00	20000.00
45	防火墙	1	台	H3C/SecPath F1000-	9980.00	9980.00
46	行为审计	1	台	H3C/SecPath ACG1000-	11950.00	11950.00
47	管理层交换机	2	台	H3C/S5130S-52S-EI	7430.00	14860.00
48	POE交换机	2	台	H3C/S5130S-28P-HPWR-	4150.00	8300.00
49	面板AP	15	个	H3C/BA1200L	800.00	12000.00
50	吸顶AP	6	台	H3C/BA1500C	1000.00	6000.00
51	模块-千兆	2	个	H3C/SFP-GE-LX-	250.00	500.00
52	模块-万兆	6	个	H3C/SFP-XG-LX-	830.00	4980.00
53	网络机柜	1	个	铠诗/42U	2650.00	2650.00
54	PDU	3	个	烽火/16A	175.00	525.00
55	金属理线架	6	个	铠诗/16档	45.00	270.00
56	光纤跳线	5	根	铠诗/LC-LC	10.00	50.00
57	六类模块	16	个	铠诗/KS-MK-CAT 6	9.00	144.00
58	网络面板	16	个	铠诗/单口	7.00	112.00
59	六类网线	3000	米	大华/DH-PFM1920I-	3.00	9000.00
60	PVC管20	2000	米	国产/定制	2.00	4000.00
61	PVC锁母接口	1	套	国产/定制	200.00	200.00
62	RVV3*2.5平方	100	米	国产/定制	5.90	590.00
63	PVC管附件	1	套	国产/定制	300.00	300.00
64	电胶布、螺丝等	1	套	国产/定制	550.00	550.00
65	螺旋管20	4	套	国产/定制	190.00	760.00
66	水晶头	4	盒	国产/定制	25.00	100.00
67	空开及配套	1	套	国产/定制	45.00	45.00
68	线标	1	项	国产/定制	100.00	100.00
69	PVC三通	40	个	国产/定制	1.00	40.00
70	系统服务	1	项	联通/定制	30000.00	30000.00
72	办公专线	1	条	千兆FTTH专线, 按年计费	4800.00	4800.00
四、市、县、乡视频会议系统						
73	分体式会场终端	1	台	中兴/XT702	36422.00	36422.00
74	摄像机	3	台	中兴/V412	9750.00	29250.00
75	笔记本电脑	1	台	HP/840 G8	5800.00	5800.00
76	交换机	1	台	H3c/ USo8	450.00	450.00
77	线材	1	项	国产/定制	1000.00	1000.00
78	视频会议专线	1	条	10M视频专线, 按年计费	9600.00	9600.00
79	系统集成费	1	项	联通/定制	6000.00	6000.00
合计						
				大写: 肆拾陆万玖仟捌佰贰拾元整		
				小写: 469820.00元		